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Acenta Group offentliggör tidplan för 
sammanläggning av aktier 
 
Vid extra bolagsstämma i Acenta Group den 10 januari 2025 beslutades att genomföra 
sammanläggning av aktier 1:1 250, innebärandes ettusen tvåhundrafemtio (1 250) 
aktier läggs samman till en (1) ny aktie. Bolagsstämman bemyndigade styrelsen att 
fastställa avstämningsdag för sammanläggningen. Styrelsen i Acenta Group har, i 
enlighet med bolagsstämmans beslut, fastställt att avstämningsdag ska vara den 10 
mars 2025. 
 
Sammanläggning av aktier 
Sista dag för handel i Acenta Groups aktie innan sammanläggningen är den 6 mars 2025 
och första dagen för handel i Acenta Groups aktie efter sammanläggningen är den 7 mars 
2025. Acenta Groups aktiekurs kommer därmed att återspegla effekten av 
sammanläggningen från och med den 7 mars 2025. 
 
Genom sammanläggningen kommer det totala antalet aktier i Acenta Group minska från 
5 021 301 250 till 4 017 041 aktier. 
 
Till följd av sammanläggningen kommer Acenta Groups aktie från och med den 7 mars 
2025 att byta ISIN-kod. Den nya ISIN-koden för Bolagets aktie är SE0024173728. 
 
Aktieägarna kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre, antal aktier i proportion till 
innehavet på avstämningsdagen. De aktieägare vars innehav av aktier på 
avstämningsdagen inte är jämnt delbart med 1 250 kommer vederlagsfritt att erhålla 
aktier för att innehavet ska bli jämnt delbart med 1 250.  
 
Tillhandahållande av aktier sker genom Euroclear Sweden ABs försorg, utan att ytterligare 
åtgärder behöver vidtas av aktieägare. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Håkan Tollefsen, vd 
E-post: ir@acenta.group 
Telefon: +47 99050011 
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Acenta Group är en internationell helhetsaktör inom padelbranschen. En viktig del 
av verksamheten inkluderar byggnation och anpassning av padelbanor 
tillsammans med löpande serviceavtal som ger en stabil intäktsgrund. 
Affärsverksamheten kompletteras genom försäljning och distribution av produkter 
under det egna varumärket Peliga (www.peliga.com) i kombination med 
distribution och försäljning av kompletterande namnkunniga varumärken. 
Distributionen sker främst genom den egenägda e-handelsplattformen Sport of 
Padel (www.sportofpadel.com). Bolaget arrangerar dessutom den internationella 
tävlingsserien Acenta Padel Tour (www.acentapadeltour.com) som tillsammans 
med Team Acenta fungerar som ett skyltfönster för de produkter och tjänster 
Acenta Group tillhandahåller. 
 
Acenta Group är listat på Nasdaq First North Growth Market och aktiens handlas 
under kortnamnet PADEL. Certified Adviser för Acenta Group är G&W 
Fondkommission. 
 


